1Macrae Avenue, Mount Maunganui, New Zealand
+64 7 574 3022

www.solomonsgold.co.nz

V1-12 04 2020

SOLOMONS

“!))}\

)
NS
ZENSY,
; (S

DARK VELVET CHOCOLATE

85G -

VELVET RANGE

TASTING NOTES

Silky smooth, this subtle chocolate’s rich cacao flavour
develops into one with complexity as the flavours of roasted
maple, coffee and just a hint of coconut shine through.

INGREDIENTS

65% cacao, organic coconut sap sugar, organic cold-pressed
virgin coconut oil.

COUNTRY OF
ORIGIN

Single-origin beans sourced in the Solomon Islands.
Handcrafted into chocolate in New Zealand.

STORAGE

Store in a cool, dry place.

SHELF LIFE

12 months from manufacture

FORMAT

85g

ALLERGEN STATUS

No allergens or chemically sensitive ingredients as listed in
the New Zealand Food Code Standard 1.2.3 clause 4.

There are no additives or preservatives in our product.

GMO STATUS

No known GMOQO'’s

CERTIFICATES /
ENDORSEMENTS

Organic certification in progress. Certified Kosher with Kosher
Australia. HACCP Certified. Certified Kosher with Kosher
Australia

NUTRITIONAL
INFORMATION

Per serve  Per 100g

Energy 2443KJ  2300KJ
Protein 0.9g 8.5g
Fat - Total 3.6g 34g

- Saturated 2.4g 23g
Carbohydrates 5.6g 53g

- Sugars 3.1g 29g
Sodium 22mg 2Img

Gluten Og Og
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We select only the finest organically grown cacao
beans and virgin coconut oil from the pristine
Solomon Islands.

We proudly manage the entire chain of production
from bean to bar, using only natural ingredients to
handcraft our artisan chocolate in our bespoke
facility.

All our growers receive premium prices to produce
premium beans for Solomons Gold. Your purchase
helps to ensure the sustainability of the Solomon

Islands cocoa community.

INGREDIENTS - ALL ORGANIC

65% CACAO, COCONUT SAP SUGAR, COLD PRESSED
VIRGIN COCONUT OIL

NO PRESERVATIVES NO ADDITIVES

ORGANIC ARTISAN
CHOCOLATE

65% CACAO

SOLOMON ISLANDS

NUTRITIONAL INFORMATION

Serving per pack: 8 Serving Size: 10.6g

Per Serve  Per 100g

Energy 244.3KJ 2300KJ
Protein 0.99 8.5g
Fat - Total 3.6g 34g

- Saturated 2.4g 23g
Carbohydrate 5.6g 53g

- Sugars 3.1g 299
Sodium 2.2mg 21mg
FREE FROM Gluten ] Og
DAIRY - GLUTEN - NUTS - SOY

HANDCRAFTED IN NEW ZEALAND BY
Solomons Gold (C-Corp N

1 Macrae Avenue
Mount Maunganui, NZ

www.solomonsgold.co.n
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